
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   15.02.2024                                с. Чарышское                                      № 161/1 

Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию 
развитию конкуренции на 
территории муниципального 
образования  
Муниципальный округ Чарышский 
район Алтайского края на 2024-2025 
годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Алтайском крае»,  распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, распоряжением 

Губернатора Алтайского края от 06.03.2020 № 29-рг «О развитии конкуренции 

в Алтайском крае»,  руководствуясь  ст. 44 Устава муниципального 

образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию 

развитию конкуренции на территории муниципального образования 

муниципальный округ Чарышский район Алтайского края на 2024 – 2025 годы 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования муниципальный округ 

Чарышский район Алтайского края. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

комитет по экономике и управлению имуществом Администрации 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края (Д.А. 

Ворогушина). 

 4. Постановление Администрации Чарышского района Алтайского края 

от 16.11.2020 №735 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной 

карты») по содействию развитию конкуренции на территории 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края на 2020-

2022 годы» признать утратившим силу. 

 

Глава муниципального округа                                                              А. В. Ездин 


